UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Điện Biên, ngày      tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thưởng cho các vận động viên đạt thành tích trong Hội thao truyền thống

ngành Giáo dục và Đào tạo, giải cầu lông mở rộng chào mừng

kỷ niệm 41 năm ngày nhà giáo Việt Nam

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐIỆN BIÊN

Căn cứ Quyết định số 02/2020/QĐ-UBND ngày 13/2/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về Quy định mức chi chế độ bồi dưỡng đối với giải thi đấu thể thao và

mức chi chế độ dinh dưỡng đối với huấn luyện viên, vận động viên trên địa bàn

tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 23/11/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Điện Biên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

và biên chế của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên;

Căn cứ Công văn số 1167/PGDĐT-ĐLTT, ngày 28 tháng 9 năm 2023 của

Phòng GD & ĐT huyện Điện Biên về việc ban hành Điều lệ thi đấu các giải thể

thao truyền thống của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong năm học 2023-2024;;

Căn cứ kết quả thi đấu, xét đề nghị của Ban tổ chức giải,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng cho các vận động viên đạt thành tích trong Hội thao truyền

thống ngành Giáo dục và Đào tạo, giải cầu lông mở rộng chào mừng kỷ niệm 41

năm ngày nhà giáo Việt Nam (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổng tiền thưởng trị giá 27.600.000 đồng, trong đó: 12 giải nhất mỗi

giải trị giá 700.000đ; 12 giải nhì mỗi giải 600.000đ; 24 giải ba mỗi giải 500.000đ.

Nguồn tiền thưởng được trích từ ngân sách huyện chi cho sự nghiệp giáo dục

năm 2023 chi tại phòng GD&ĐT.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) cán bộ chuyên

môn, kế toán Phòng GD&ĐT và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
   - Như điều 3;

   - Lưu VT,

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Quang Huy

		2023-11-21T15:42:01+0700

		2023-11-21T15:57:38+0700

		2023-11-21T15:57:39+0700

		2023-11-21T15:57:40+0700